

Nr Spraw: DIK.450.28.2023.PD

Łódź dn. 06.10.2023 r.

WYJAŚNIENIA Nr. 1

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. w odpowiedzi na zgłoszone zapytania Oferentów, dotyczące treści ogłoszonego postępowania konkurencyjnego na Generalne Wykonawstwo inwestycji pn. „Budowa parkingu wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu dla potrzeb Kompleksu 3 ŁSSE S.A. zlokalizowanego w Łodzi przy ul. ks. biskupa Wincentego Tymienieckiego 22G (działki nr 80/39, 80/13, 80/35 obręb W-25 miasta Łodzi) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr. 1

Proszę o potwierdzenie grubości warstw konstrukcyjnych:

- konstrukcja wzmocniona grubości 94 cm
- konstrukcja na zagęszczonym gruzie 26 cm
- konstrukcja pod chodnik 41 cm

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż Projektant potwierdza grubości warstw konstrukcyjnych - wynikają one z przyjętej przez Inwestora kategorii ruchu KR-3 i zgodnie z wytycznymi WR-D-63 dla grupy nośności podłoża gruntowego G3 taką grubość mają wzmocnienie podłoża i konstrukcja nawierzchni

Pytanie nr. 2

Proszę o przyjęcie jednej konstrukcji dla miejsc postojowych i dróg manewrowych na całej powierzchni parkingu. Teren istniejący będzie rozkopany podczas budowy kanalizacji deszczowej i układania kabli. Jednolita konstrukcja upraszcza i przyspiesza proces realizacji parkingu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie jednej konstrukcji dla miejsc postojowych i dróg manewrowych na całej powierzchni parkingu.

Pytanie nr. 3

Czy Zamawiający posiada rysunki, które jednoznacznie podają współrzędne punktów do wytyczenia krawężników?

Proszę o przekazanie rysunku

Odpowiedź:

Zamawiający informuję iż wnioskowany rysunek zostanie udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego - Projektant przygotuje rysunek z podanymi współrzędnymi załamania linii krawężników w przyszłym tygodniu



Pytanie nr. 4

Czy materiały rozbiórkowe (gruz ceglano-betonowy, krawężniki, destrukcja asfaltowa) pozostają własnością Zamawiającego, czy są w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z udostępnionymi w przedmiotowym postępowaniu przedmiarami robót drogowych materiały rozbiórkowe są w gestii Wykonawcy robót.